•Sfci: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Çachgeinnmr

Edital de Convocação da Secretaria Municipal de Saúde
n° 002, de 15 de maio de 2023, da Errata II do Edital N°

001/2022 de 10/02/2023 da
Seleção Pública Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA.
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas em função de seu cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37,
IX da Constituição Federal da República de 1988, Art. 97, VII da Constituição do
Estado de Pernambuco, amparado pela Lei Municipal n° 966/2001 de 03/04/2001,
e Lei Municipal n° 1.230/2016 de 06/04/2016 e nas demais leis que regem a
espécie e considerando a Homologação do Resultado definitivo publicado em
03/03/2023, considerando a necessidade da Administração Pública Municipal
para atender ao serviço público, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS no Processo de Seleção Simplificada da Errata
II do Edital N° 001/2022 de 10/02/2023, da Secretaria Municipal de Saúde,
relacionados no anexo I deste Edital, da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-
PE.

Os Candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital, deverão comparecer
ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, sito a Praça
Presidente Kennedy, 126 - Centro, Cachoeirinha-PE, no prazo máximo de 15
(quinze) dias corridos a contar da publicação deste.

.\ -i')inn í f  í( ,s V| Coslo

ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

- Secretária de Administração -

Praça Presidente Kennedy. 126 - Centro - CEP: 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - wavw .cachoeinnha.pe.uov.br

Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cachoeirinfia

ANEXO I
Edital de Convocação da Secretaria Municipal de Saúde n° 002
Da Errata II do Edital N° 001/2022 de 10/02/2023 do Processo de

Seleção Pública Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva

RELAÇÃO DE CANDIDATA CONVOCADA DA VAGA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
__________  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0032022_________________________

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0029 GABRIELLA ROSENDO DA ROCHA ***.***014-23

RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) CONVOCADOS (AS) DAS VAGAS DE ENFERMEIRO
_________________  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0042022___________________

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0054 DIANE VALENÇA DE MELO SOBRAL ***.***.204-96

0040 MARISTELA GALVÃO GOMES * * * * * *654-93

0184 LU ANA ARAÚJO DA SILVA *** ***  ̂94_54

RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) CONVOCADOS (AS) DAS VAGAS DE ODONTÓLOGO -
_________ ____________ CÓDIGO DA FUNÇÃO 0012022__________________________

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0045 GUSTAVO HENRIQUE MELO MAGALHÃES ***. *** 984-42

0102 ALISSON FRANCISCO DA SILVA ALVES ***. *** 724-02

RELAÇÃO DE CANDIDATO CONVOCADO DA VAGA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM -
____________________ H.N.A.R -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0122022 _________________

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0162 ANTÔNIO LUIZ CORDEIRO DE MELO ***.***704-88

RELAÇÃO DE CANDIDATA CONVOCADA DA VAGA DE BIOQUÍMICO
DA FUNÇÃO 0132022

-H .N .A .R-CÓ DIG O

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

00173 GLAUBER GEORGE ALVES DE QUEIROZ ***.***.334-75

RELAÇÃO DE CANDIDATA CONVOCADA DA VAGA DE NUTRICIONISTA NASF -  CÓDIGO
DA FUNÇÃO 0062022

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0048 ADRIELLY CONCEIÇÃO DE MENEZES OLIVEIRA ******784-66

Praça Presidente Kenncdy. 126 - Centro - CEP: 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - vvwu .cachocirinha.pc.üov br

Página 2 de 3

| i » _  PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Cacnoeirinfia

RELAÇÃO DE CANDIDATO CONVOCADO DA VAGA DE FISIOTERAPEUTA NASF -  CÓDIGO
______________________  DA FUNÇÃO 0052022___  _________________
Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0141 ANNA CLARICE DA SILVA FARIAS ******344-08

RELAÇÃO DE CANDIDATO CONVOCADO DA VAGA DE PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
___________  FÍSICA NASF -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0092022 _________________

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0018 DANILO MENDES DE FIGUEIREDO ***.***784-38

RELAÇÃO D
FISIO'

E CANDIDATO CONVOCADO DA VAGA DE FISIOTERAP
ÍERAPIA SÍLVIO ROMERO RAMOS) -  CÓDIGO DA FUN(

EUTA(CENTRO DE
?ÃO 0102022

Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0074 DIOGO FERNANDO GOMES DA SILVA ******584-16

Cachoeirinha-PE, 15 de maio de 2023.

ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

- Secretária de Administração -

Praça Presidente Kennedy, 126 - Centro - CEP: 55380.000 - Fones: PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - www.cachoeirinha.pc.jjQv.br

Página 3 dc 3

http://www.cachoeirinha.pc.jjQv.br